Jonunceroro i HMH. MOBITIB He MOMKYTh IIATHTH IOJATKY.
16. m. cr. EBitHA — 1. 1. ¢r. YepBua 1649,

Feria sexta post dominicam Conduclus Paschae (16/1V.)
a. D. 1649.

1. Ad officium et acta praesentia castrensia capifanealia
Zydaczouiensia personaliter venientes nobilis Andreas Podle-
siecki et laboriosus Petro Milocha, subditus gnosi Alexandri
Cetner, vexilliferi Podoliae, de villa Nowosielce abiuraue-
runt coram eodem officio totam et integram- villam Nowosiel-
cze, funditus per saeuitiam plebis et scythicam desolatam et
conflagratam esse, exceptis vna et media parte agri nobilis
Lucae Medynski et Dauid Skulski, — quod iuramentum in
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facie officii praesentis dictante sibi per ministerialem rotha
per eosdem est praestitum.

(Ind. rel. castr. Zydaczou a. 1649 - 50, t. 40, p. 2/3").

2. Ll Onysko et [ac g. Alexandr iCetner de v. Borynice
abiurauerunt totam et integram villam funditus per saeuitiam
plebis et scythicam desolatam et conflagratum esse.

3. LL Hawrylo et Iwan [roro-xk] de v. Drochowice
abiuraverunt totam el inlegram villam funditus per saeuitiam
plebis et scylhicam desolatam esse.

Sabbato pt dom. cond. Paschae (30/1V).

4. Ll Stepan et Choma de v. Molodynce |roro-x]
abi. mediam villam fuanditus per saeuitiam plebis et scythican
desolalam el conflagratam esse (217).

Feria 1l pt dom Misericordiae (19/1V).

5. Ll Makav et Procyk Baran de v. Grodzisko |roro-u|
abi. sex laneos in v. Parua Grodzisko, tum candem vil-
lam et tabernam per sacuitiom plebis et seythicam desolatam
esse, (982).

6. Ll. Michailo ct Kuz de v. Osirow [roro-x| abi. sex
lancorum fotam el integram villam per sacuitiam plebis et
scythicam desolatam ¢l conflagratam esse.

Feria UL pt dom. Misericordiae (20/1v).

Y. L. Hawrylo de v. Wirzbica g Nicolai Danilowicz
abi. villam pracfalam trium laveorum totam et integram per
saeuitinm plebis et seythicam desertalam et conflagratam esse.

8. L. lac de v. Michailowice iuratus [Tore-x| abi.
totam villam per sacuitiam plebis et scythicam duorum la-
neorum conflagratam et desertatam esse.

1) Jaxelli npucArs CEOPOYyEMO O iX 'OJOBHOLO 3MIGTY i U0ZAEMO
JAuuyl CTOPOHY AKTOBOT KHHUH, WO 3/70XKEHA AyxXe Hejpoxrazdo. Mu 36a-
pasmo Bel aKTH Nodiy cede ma nogoéy Nr. XXXIX, mo xo6uoe, sagag
3J]03K€HHS KHHUTH, ONAB €A MONEpes,
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9. L. Wasil de v. CGzeremchow |roro-:| abi. lotam
villam  per saeuitiamn plebis et seythicom duorum lancorumn
conflagratam et desertatam csse.

10. L. Iwan Ciokalik de v. Sulatyce g. Nicolai Dani-
lowicz cerlarum sortium abi. villam pracfatam  domini sui,
laneum voum et quartam  partem agri per saeuitiam plebis
el seythicam conflagralam et desertatam esse. (283).

11 L. Hrycz Wepronik de v. Kolokolina |roro-x] abi.
medietatem  villae  per  sacuiliom  plebis et scythicam idqgue
triwm lancorum, lam el ecclesiam ritus graeci desertatam et con-
flagratam esse.

12. L. Proc Trupczyn de v. Wisniow m. Martini Kali
nowski, pallatini czernichouiensis, ducis campestris exercitus
regni, abi. laneos tres per sacuitiam plebis et scythicamm con-
flagralos ¢t desertatos esse.

13. L. Wasil Czepey de v, Swaryczow unlium Basilii,
Andreae et Alberti Swaryezowskich abi. molendinum et curias
binas corundem per saeuiliam plebis deserlalas esse. (298).

14. LI Wasil de v. Rakow et Fedor de v. Nadzic-
tow, ad capuealun dolinensem perlinentibus, abi, villas viras-
que funditus desolalas esse et conflagratas (299).

Feria IV pt dom. Misericordiae (21/1V).

15. Ll Mikita et Char de v. Hreliorow g, Nicolali Da- |
niowicz abi totam el integram  villam  devastalam  esse el
coutlagratum (301).

16. Ll Hryn el Stas de v. Roznialow wn. pallatini
belzensis el gnosi Andreae Kakowski, vieepallalini belzensis,
quouis iuris itulo ciusdem villae possessorum, abi. voum el
nieditin laneum per sveuitiam  plebis et seythicam desolatos
el deuastatos esse (305—306). 4

17. L1 Twan Bryndzak ¢t Clhioma Paulow de v. Pod-
niestrzany g. Miloszowski abi. laneos 4 per bdeUItlaIH ple--
bis et scythicam desolatos et . deuastdtos esse,
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18. I.. Kuz de v. Czernieiow m. Martini Kalinowski,
vatamanus eciusdem villae, abi. 4 lan. per saeuitiam plebis et
scythicam desolatos et conflagratos esse.

19. L..Choma de v. Nowa Rownia nlium Fed et Ni-
colui Ostaphieiowinl Swaryczowskich abi. tres partes et me-
diam lanei, tum et molendinum — per saeuitiam plebis et
scylhicam desolalos et deuastatos esse.

20. L. Mis de v. Lubsza g. Nicolai Danilowiez abi. 4
lan. el Y, lan. poponalem, nee non molendinum — funditus
per sacuitiiun plebis el seythicam conflagratos et desertatos esse.

21. L. Hrye et Iwon Woronezak de v. Krechowice
m. ducis Zastauiensis abi. totam et integram villam funditus
desolalom ct conflagralam esse (507).

22. LL Thnat et Tymko Paulikow de v. Bereznica el
Zimrawkow, ad capneatum zydaczouiensem spectante, abi.
faneam fundifus desolatum et denastalum esse (508).

28. LI lwan Taltwzyn et Demko de v. Holtowice v,
plebani chodorostaniensis totam villam 4 laneorum funditus
per saeuiliam plebis et scythicam desolatam et conflagralam
esse abiurauerunt (309).

24. 1.. Michaylo de v. Troseiniec s. r. m. ad capne-
alum dolinensem spectante abi. 2 lanecos ct Y/, per sacuitiam
plebis et scythicam desolatos et deuastalos esse.

25. L. Haurylo de v. Strutyn nizny s.v. m. ad eap-
neatum dolinenensem spectante abi. lan. 7 el ', per sacui-
tiam plebis et scythicam desolatos et deunastatos. .

Feria V pt dom. Misericordiae (22/1V).

26. L. Iwan Susin de v. Roguzno abi. ’/2 laneum rr.
vicariorum Jeopoliensium ad eccl. zydaczou. specl. per sac-
uitiam plebis et seythicam funditus deuastalum et desertatum.

27. L. Sen de Zorawneczko m. Martini Kalinowski
abi. totam villam (excepto laneo vno et medio) per saeuifiam
plebis el scythicam tempore nuper praeterito anno praesenl
funditus desolatam et desertatam (310).
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28. L. Panko de v. Kozara abi. lan. 4!/, (exceptis 1
laneo et !/,, ex quibus soluit) deuastatos et desertatos esse
anno praesenti per saeuitiam plebis et seythicam.

29. L. Dmitr de v. Takubow ad capneatum dolinensem
s. 1. m. spectante 3 lan. et molendinum koreeznik anno prae-
senti per saeuitiam plebis et seythicam funditus deuastatos et
desolatos esse (exceptis 2 lan., ex quibus soluit), abiurauil.

Sabbalo pt dom. Miscricordiae (24/17).

30. Ll. Onuszko Tywon, Tymko Smukowski, Fedor Turo-
wicz — iurati de villis Wlodymirce, Dubrawka, Tarnaw-
ka totas el integras villas anno praesenti per saeuitiam plebis
et scythicam funditus conflagratas et desolatas esse abi. (314).

31. Ll. Iwan et Maxim de v. Bortniki totam et inte-
gram villam anno praesenti per saeuitiam plebis et seythicam
funditus conflagratam et desolatam esse abi.

32. L. Michailo de v. Nowesiolo Oblaznice villam N o-
wesiolo tolam el integram funditus per saeuitiam plebis et
scythicam anno praesenti conflagratam et desertatam esse (315).

33. Ff. Antonius aduocatus et Stas iuratus de op. Zu-
rawno, Danis aduocatus, Artymow Dmitr de v. Mielnicze
Demko Andruch de v. Ruskie praefatum oppidum et villas
anno praesenti per saeuitiam plebis et scythicam funditus ex
suis laneis et omnibus . vtilitatibus conflagratas et desertatas
esse abi. (316).

34. Ll. Stephan Dudzie de v. Boianow, tum et Andrus
de v. Lutynka, ad op. Zurawno spectantibus, villam totam
et integram Boianow et 1/, lan. v. Lutynka anno praesenti
per saeuitiam plebis et seythicam sotolatas et conflagratas esse
funditus ex eisdem leneis et vtilitatibus abi.

35. Ff. Procop et Fed Dziekciarz de op. Rozdol ciues,
tum et Iwan de v. Brzezina, neenon Micliaylo de v. Krup-
sko, ad praefatum oppidum pertinentibus, — gnosi Stanislai
Rrzewuski, subdapiferi braclauiensis, subditi, praestiterunt
iuramentun : ,Ia Procop, Fedor Dziekeiarz z miasteczka Roz-
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dolu y ia Iwan ze wsi Brzeziny y Michaylo z Krupska —
poddani — przysiegamy Panu Bogu wszechmogacemu, w troyey
swietey iedynemu, isz miasteczko Rozdol y wsi Krupsko y
Brzezina,, wszystkie przez nieprzyiaciela krzyza swietego y swa-
wola kozacka sa wniwecz popalone y spustoszone, z cerkwiami
we wsiach bendacemi, a co ludzi zostalo, ktorzy sie przy
kliastorze obronili y w budach, w ziemi wykopanych, mie-
szkali, teraz przez zolnierza sa znisczeni, przeto podatkow,
od rzeczyptey vchwalonych, nicz wybrac nie mogli — tak
nam Panic Boze dopomoz y meka iego przenad[s|wiesza“.

36. Ll Chwedor woyt et Mikita de v. Miedzyrzec ad
eccl. paroch, zydaczou. spectante laneos 4 et quartam partem
agri tabernatoris anno praesenti funditus per fluium Stryi
desolatos et desertalos esse abi. (217).

37. Ll. Fedor Tywon et Kost Horeczkow de v. Spas,
subdili capituli przemysliensis, laneos 2 funditus per saeui-
tiam plebis et scythicam et molendinum valnik duarum ro-
tharum anno praesenti conflagratos et desertatos esse abi.

38. Ll Pawel de v. Lusczow, Pawel de v. llemie, Hrye
de v. Lipowica in v. Luszczow laneum 1, in v. [lemie
lan. 1',, Lipowica vero villam totam et integram, ad capne-
atum dolinensem spectantibus, anno praesenti per saeuitiam
plebis et seythicam funditus desolatos et conflagratos esse abi.

39. 1. Mikita Belozewicz de v. Wielzyz m. castellani
lubacouiensis !/, lan. desertatum esse abi.

40. 11. Zeno et Ilwasko de oppido seue villa Monasty-
rzec ad oppidum Zurawno spectante laneos 4, molendinum
koreeznik duarum rotharum, inquilinos 3, sutores 3 atque
opeparium vini cremati funditus anno praesenti per saeuitiam
plebis et scythicam deserlatos et desolatos esse abi.

41. L. Tymko Holenkow et Kurylo de v. Kalna s. 1.
m. ad capneatum dolinensem spectante laneos 9/, per saeui-
tiam plebis et scythicam anno praesenti conflagratos et de-
sertatos esse, tum et ecclesiam ritus graeci abi. (318).

“Kepeaa po icropui Vapaiuu-Pyca, V. 33
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Feria 1T pt dom. lubilate (26/IV).

42. Ll Ilko et Petro de v. Kotoryny duas partes la-
nei, molendinum, tabernam et alia omnia anno praesenti per
saeuitiam plebis et seythicam desolata esse funditus (excepta
parte tertia, ex qua persoluerunt) abi. :

43. Ll. Petro et Anton de v. Lachowica laneos 2,
inquilinos, artifices, tabernas et molendinum alterum — anno
praesenii per saeuitiam plebis et seythicam desolatos et con-
flagratos esse fundilus abi.

" 44. L. Taremko Kordyiowicz vataman de sorlibus villa-
rum Wielzysz, Pacykow, Nowoszyn, Lolin, Wysz-
kow — g. Stephani Poniatowski in eis sortibus medium la-
neum anno praesenli funditus per saeuitiam plebis et scy-
thicam desolatum esse abi.

45. L. Iwan Czekalowicz de sortibus villarum [ag Buiuge|
g. Korezynska in eisdem sortibus laneum 1 anno praesenti
funditus per saeuitiam plebis et scythicam desolatum esse
abi. (319).

46. L. Hawrylo vatamanus de sortibus villarum [4ar
piune| g. Tordani lasienicki in eisdem sortibus laneum 17,
anno praesenti funditus per saeuitiam plebis et scythicam
desolalum esse abi.

47. L. Wasil Kropiwnicz de v. Perehinsko iuratus et
Mikita, mlis regni gnlis, laneos 10, molendinum walnik rotae
vnius per saeuitiam plebis et scythicam desolatos esse et de-
deuastatos abi.

48. Ll. Fedynia Plukawiec et Dmitr Watral de v. Tu-
rza m. castellani lubacouiensis laneos 3 el molendinum ko-
recznik rotae vnius per saeuitiam plebis et scythicam deua-
statos et conflagratos esse abi.

. 49. Hh. Gregorius Michailowicz et Fedor Bielei — con-
sules op. Sokotlow, domos 20, soszu fl. 35, pile, co tarcice -
rzeza, per saeuitiam plebis et scythicam funditus desolatos
esse ct conflagratos abi. (320).
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50. L1. Harasim et Sen Kumira de v. Lany m. castel-
lani lubaczouiensis laneos 2 per saeuitiam plebis et scythicam
funditus desalatos esse abi.

51. L. Romam de v. Luczany totam et integram vil-
lam desertatam et conflagratam per saeuiliam plebis et scy-
thicam anno praesenti et funditus pene deuastatam esse abi.

Feria IV pt dom. Iubilate (28/IV).

52. Fl. Fedor Szlachcic nuncupatus iuratus scabinus,
Petrus Kalinicz, Iwan Czemeryszow, oppidani Dolinenses
s. . m., 140 domos, tam in ipso circulo oppidi (uam in
suburbiis, tum et veclores salis omnes — anno praesenti per
saeuitiam plebis et scythicam desolatos et deuastatos ac fun-
ditus erradicatos ac euersos esse abi. (328).

Feria V pt dom. Iubilate (29/I7").

53. L. Fedor lurkow de v. Podberezie s r. m. ad
capneatum dolinensem pertinente laneos 10 et 3/, agri lanei
per saeuitiam plebis et scythicam desolatos et deuastatos esse
abi. (330).

54. Ll. Fedor Waskow et Iwan Turowicz de v. Mizuna,
Diekciowa Wola 7 laneos per saeuitiam plebis desolatos
esse et desertatos [abiurauerunt].

55. LI. Hrycz Lagodyez et Chwedko Mielnik de v. viraque
Rachinie laneos 6%/, desolatos et deuaslatos esse abi. (331).

56. L Fedor Dolbenczyn de v. Huzieiow laneos 9'/,
desertatos et deuastatos esse abi.

57. L. lwan Wasieliszycz de v. Tepcza (sic!) s. r. m.
ad capneatum dolinensem pertinente laneos 8 desertatos et
deuastatos esse abi.

58.' L. Hrye Luczezyn de v. Suchodoly laneum 1 de-
solatum et desertatum esse abi.

59. Ll et hh. Kuz proconsul et Paulik iuratus scadinus
de op. Chodorostaw g. Ioannis Chodorowski totum oppi-
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dum vna cum omnibus adiacentiis per sacuitium plebis et
scythicam funditus desalatum et deuastatum esse abi. (334).

60. Ll. Stec et Iakim de v. Wixycze [Toro-x] totam
et integram villam funditus per saeuitiam plebis et scythicam
desolatam et desertatam esse abi.

61. Ll Petro de v. Zahoreczko et Olexa de v. Du-
browlany 3 laneos per saeuitiam plebis et scythicam fun-
ditus desolatos et desertatos esse abi.

62. L. Iac de v. Dymidow g. Chodorowski lanecos 4%
funditus per saeuitiam plebis et scythicam desolatos et deua-
statos esse abi.

63. L. Hawrylo de v. Zalesie [roro-x] 1', laneum
deuastatum et desertatum esse abi. (338).

64. L. Klim de v. Czartoria laneos 2 et tabernam
per saeuitiam plebis et scythicam conflagratos et desertatos
esse abi.

65. L. Prun de v. Boroczczyce lancum 1 per saeui-
tiam plebis et scythicam desolatum et conflagratum esse abi.

66. L1 Mikita et Ilko de v. Zorawa 3 lancos et inqui-
linos 2, tabernam atque ecclesiam ritus graeci per saeuitiam
plebis et scythicam conflogratos et desertatog esse abi.

67. Mlis regni gnlis pr. Hrye Ozarkowicz de v. Zablo-
towce 3, agri in eadem villa g. Gospari Wielzynski, vena-
toris terrue Leopoliensis, per sacuitiam plebis et scythicam
deuastatas et desertatas esse abi. (339).

68. L. Stephan de v. Dziduszyee [roro-ix| 1 laneum
per saeuitiam plebis et scythicamn -desolatum et deuastatum
esse abi.

69. L. Wasil Fedak de v. Magna Dziduszyce g. Ale-
xandri Dziduszycki, castellani lubaczouiensis, laneos 8, eccle-
siam ruthenicam, molendinum walnik rotharum duarum, hor-
tulunos 8, hortulanos pauperes 3, inqilinos 8 -— per saeuitiam -
plebis el scythicam deuastatos et desplatos ésse abl, A
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70. Ll. Stec ct Pilip Spasik de v. Laszki sortis g. Ale-
xandri Celner medielatem totam eiusdem villae per saeuitiam
plebis el seythicam desolatam et deuastatam esse abi (341).

Feria VI pt dom. Cantate (7/F).

71. LI Procop Charewicz et Procop MHaskowicz de v.
Balice m. castellani lubaczouiensis totam villam (exepto vio
laneo) tum et malendinum atque omnia eciusdem villae com-
moda per saeuitinm plebis et scythicam couftugrata et deso-
lata esse abi. (345).

72. L. Sawka de v. Labszyn s. r. m. ad capneatum
zydaczouiensem spectante %/, agri cum media quartae, tam et
ceelesiam ruthenicam per saeuitiam  plebis et seylhicam cou-
flagratas et desolalas esse abi.

73. Ll Twan aduocatus et Wasil Przewoznik de v. Ho-
leszkow ad capuealum zydaczouicnsem pertineute laneos 4
et Y, agri cm media, tum przewoz, molendinum korec[unik|
vothae voius, arlificem et tabernam — per sacuitinm  plebis
et seythicam funditus desolalos esse abi.

74. L. Ilmad de v. Grodzisko ad capneatum zydaczo-
uicnsem spectante lolam e integram  villam cum omnibus
attinentiis per saeuitinm plebis et scythicam funditus desola-
tam et deserfalam esse abi.